ERRATA RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - 01

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/140

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados a Errata ao Resultado Classificatório pós recurso,
do Processo Seletivo Externo 2023/140 para o cargo de MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA, onde esta
modificando a lista dos classificados:

ONDE-SE LÊ:

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA

Fortaleza/CE, 25 de Julho de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

YURI ERICK DANTAS DA LUZ 1º

CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES 2º

HEITOR AMORIMMUNIZ 3º

FRANCISCO NILSON MACIEL MENDONCA FILHO 4º

MURILO RODRIGUES DA SILVA 5º

LEIA-SE:

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA

Fortaleza/CE, 25 de Julho de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

YURI ERICK DANTAS DA LUZ 1º

CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES 2º

FRANCISCO NILSON MACIEL MENDONCA FILHO 3º

MURILO RODRIGUES DA SILVA 4º